W4D400-CP12-30

HomuHanbHble napameTpbl

Tun W4D400-CP12-30
Oeuratens  M4D074-El
®dasa

HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC
MopkntoyeHne

YactoTa Hz

MeToz onpea. AaHHbIX

CooTBETCTBYET HOPMATUBAM
CkopocTb BpalLLeHWs
BxogHas MOLHOCTb
MoTpebnsiemblit Tok

Makc. npoTuBogaBneHve
MwH. Temn. okp. cpegbl
Makc. Temn. okp. cpeapl
[TyckoBoi ToK
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AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KpyrmbIM CONom

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbil cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - KOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHbiit cyp Stuttgart - HRB 590142
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MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBo6ofHOe HarHeTaHme - Tk = TpeboBaHue KueHTa * yk = YCTaHoBKa KueHTa

Mbi coxpaHsiem 3a cofoi NpaBo Ha BHECEHE U3MeHeHHil

[aHHble cornacHo MNMoctaHoBneHuio EC 327/2011 no akonormyeckomy npoeKTUPOBaHUIO NPOAYKLIUM, CBA3AHHOM C

3HepronoTpebneHunem

01 O6wwwit KMA nes
02 Kateropusi ycTaHOBKM

03 Kateropusi adppekT1BHOCTU

04 knacc achchekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpepaenerue onTuManbHO 3PHEKTUBHBIX AaHHBIX.

OI'Ipe/JeJ'IeHI/Ie [AaHHbIX COrMacHo AuUpeKTBe ErP NPOUCXOANT C SEABMCTBOBGHVIGM KOMGMHaLlMM

«,qBMraTenb-paﬁowee Koneco» B CTaHF(apTHOI;I CcuUcTemMe U3MepeHns.

akT. 3Hay. Hopma 2015

32,7 29,1 09 BxoaHast MOLIHOCTb Pg

A 09 Pacxor Bo3ayxa gy,
Cratnyecku 09 YBenuy. faBnexms pr
43,6 40 10 CkopocTb BpaLeHus n

Hert 11 KoHKpeTHOe CooTHOLLEHNE"

* KoHkpeTHoe cooTHoweHme = 1 + p;, / 100 000 Pa
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kw 0,19
m¥h 2595
Pa 91
min-! 1415
1,00

LU-27622
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W4D400-CP12-30

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Pasmep asurarens
MokpbITHe poTopa

Marepuan nonacrei
Matepuan cteHoBOro Konbua
Matepuan 3awWMTHON pewEéTku
Konuuectso nonacten
HanpaBnenue notoka
Hanpasnenue BpaLeHus
CreneHb 3aWuTbI

Knacc nsonsuum

Knacc 3awutsi ot Bnaru (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLlen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHuManbHo fonycTMmas Temn.
OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ans oTBoAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi

Tvn nogwmnHukoB
JneKTpoaBsuraTens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

BiiBog kabens noaknioyeHus
Knacc 3awutbi gBuratens

CootBeTcTBUE npoaykra
CTaHAapTam

HOonyck
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AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KpyrmbIM CONom

8,2 kg

400 mm

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa

TvcToBas cTanb, C NaKoKPacoYHbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBETa
INncTosas cranb, OLMHKOBaHHAS, C YEPHBIM NONMMEPHBIM MokpbITUem (RAL 9005)
Cranb, ¢ nonMepHbIM MOKpbITMEM YepHoro LieTa (RAL 9005)

5

«\»

CneBa, B1A Ha poTop

IP 44; B 3aBUCUMOCTM OT MOHTaxHOro nonoxenus corn. EN 60034-5
«B»

H1

+80°C
-40°C

[OpU30HTarbHOE PACMONOXeH!e Bana Ui POTOP BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co CTOpOHbI poTopa

S1
LllaprkonofLwmnHnKkm

<0,75mA
Paan.
| (ecnv 3aLmUTHBIN NPOBOA MOLKMIOYEH CTOPOHOM 3akasyuka)

EN 60335-1, npu nocTaBke C 3aBoAa ABuraTesib He UMEET 3alnThl 0T neperpesa; CE

CCC
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W4D400-CP12-30 AC oceowu BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KpyrmbIM CONom

Yepréx uspenus

17 m
. ==

\
=)
|

T HHE A E R A

! |
i
(@%\}HMH AR
1
| I

L

RN/
2419
2528

)
S o T
e %’% T
3
I
— { "

i i ~
/ Ao\
S e HEE SR e{( § )<l
N 4
4 5

12
35 96
®
1 HanpasneHue notoka Bo3ayxa «V»
2 CoepuHuTenbHblil kabenb, MBX, 7G 0,5 MM2, 7 NpUcOeAUHEHHBIX kKabenbHbIX HAKOHEYHNKOB
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W4D400-CP12-30 AC oceowu BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)
C KpyrmbIM CONom

Cxema noaknoyeHus

A\ e

13MeHeHve HanpaBneHns BpalLeHus nyTeM 3ameHbl Mectamn iByX a3

[lBuratenb TpexdasHoro Toka

A CoeavHeHve No CxeMe TPeYronbHuka
Y CoeuHeHue no cxeme 3Be3fpl
L1 = U1 = yepHbii
L2 = V1 = cunmin
L3 = W1 = KopuyHeBbIit
u2 3ereHbINn
V2 Genbin
w2 KEnTbIn
PE 3eneHbINKenTbI
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W4D400-CP12-30

AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

C KpyrnbiM cCOnsiom

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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Moakn. = Mopkntoyenue - U = Hanpsikerne nutanus - f = Yactota - n = CkopocTb Bpaluetms - P, = Bxogras MolyHocTs - | = MoTtpebnsiemsiii Tok - g, = Pacxon Bo3ayxa
Prs = YBEnUY. AaBneHus

Mogkn. U
V

Y 400

Y 400

Y 400

Y 400

Hz
50
50
50
50

n
min-1
1450
1435
1420
1410

1200
2000

Pe
w
135
161
183
204

1600

I
A

0,44
047
0,49
0,50

2000

3000

Gy

m3/h
4010
3530
2965
2300

Pss
Pa

0
35
70
100

cfm

4000 m*/h

v
cfm

2360
2080
1745
1355
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Pss

in. wg
0,00
0,14
0,28
0,40

p=115kgm*+2 %
Wamepenue: LU-27622-1

3amepbl NPOU3BOANTENBHOCTI
cootBetcTBytoT ISO 5801 kateropust A. ins
AETanbHOro yTouHeHws crocoba 3amMepos,
Bam Heobxoanmo oBpaTuTbCs K
cneyvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOrO jaBfieHns Co CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no I1SO 13347 /LpA ¢
paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOPa
[laHHble AeACTBUTENbHBI TOMLKO MPK
yKa3aHblX YCOBMAX U3MEPEHIs U MoryT
BapbUPOBATLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
YCTaHOBKM. [TpK OTKNOHEHUN OT
CTaHAaPTHOI KOHUrypaLyu, HeoBXoaMMO
MPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.
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W4D400-CP12-30

AC 0ceBOM BEHTUNATOP

cepnosuaHble nonactu (S cepuu)

C KpyrnbiM cCOnsiom

XapakTepucTMKu: Npon3BoAMTENbLHOCTL NO BO3Ayxy 60 Hz
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[aHHble u3mepeHui
Mogkn. U f n P, | qy Pss qQy
V Hz min-! w A m3h Pa cfm
1 Y 400 60 1690 185 0,39 4615 0 2715
2 Y 400 60 1660 223 0,45 4140 40 2435
3 Y 400 60 1635 257 0,49 3550 80 2090
4 Y 400 60 1605 292 0,54 2840 120 1675

Moakn. = Mopkntoyenue - U = Hanpsikerne nutanus - f = Yactota - n = CkopocTb Bpaluetms - P, = Bxogras MolyHocTs - | = MoTtpebnsiemsiii Tok - g, = Pacxon Bo3ayxa

Py = YBENUY. aBnenus
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Pss
in. wg
0,00
0,16
0,32
0,48

p=115kgm*+2 %
Wamepenue: LU-27623-1

3amepbl NPOU3BOANTENBHOCTI
cootBetcTBytoT ISO 5801 kateropust A. ins
AETanbHOro yTouHeHws crocoba 3amMepos,
Bam Heobxoanmo oBpaTuTbCs K
cneyvanuctam ebm-papst. YposeHs
3BYKOBOrO jaBfieHns Co CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no I1SO 13347 /LpA ¢
paccTosH1eM 1M OT 0CK BEHTUNATOPa
[laHHble AeACTBUTENbHBI TOMLKO MPK
yKa3aHblX YCOBMAX U3MEPEHIs U MoryT
BapbUPOBATLCS B 3aBUCUMOCTY OT YCTIOBUIA
YCTaHOBKM. [TpK OTKNOHEHUN OT
CTaHAaPTHOI KOHUrypaLyu, HeoBXoaMMO
MPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.
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